[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от ___27.04.2012____

                             № __44____

О награждении Почетной грамотой

Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы города Покачи, на основании решения Думы города от 17.12.2005 № 96 «О Положении о наградах и почетных званиях города Покачи», Дума города
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за личный вклад в развитие и сохранение национальных культур, активное участие в организации культурно-массовых мероприятий и в связи с празднованием «Дня работника культуры»:

	Свистун

Татьяну

Васильевну
	-
	главного специалиста управления культуры и молодежной политики администрации города Покачи.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачевский вестник».

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города Борисову Н.В.

Председатель Думы города                                        Н.В. Борисова